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Toyota Corolla Cross
1.8 Hybrid 140KM Comfort Salon PL
Bezwypadkowy FVAT23%

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE
dla Firmy dla Ciebie

1007 zt 1237 zt

netto / mies. brutto / mies. 15 000 km

106 900 zt brutto

11:46 11.03.2026



Toyota
Pewne Auto

WYPOSAZENIE E AR @ 'WALDER

UZYWANE

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Czujnik deszczu, Czujnik
zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy), Isofix, Kurtyny
powietrzne, Ogranicznik predkosci, Poduszka powietrzna
kierowcy, Poduszka powietrzna pasazera, Swiatta
przeciwmgielne, Elektroniczna kontrola cisnienia w
oponach

KOMFORT

Bluetooth, Elektryczne szyby przednie, Elektryczne szyby
tylne, Gniazdo USB, Kamera cofania, Klimatyzacja
dwustrefowa, Podgrzewane lusterka boczne, Tempomat
aktywny, Wielofunkcyjna kierownica, Wspomaganie
kierownicy, Kierownica skérzana, Felgi aluminiowe 17,
Podtokietniki - przéd, Zestaw gtoénomdéwiacy, Swiatta do

jazdy dziennej diodowe LED, Ekran dotykowy CHARAKTE RYSTYKA POJAZDU

INNE

1798 cm3 2023
Interfejs Android Auto, Interfejs Apple CarPlay, RSA -
System rozpoznawania znakéw drogowych, Uruchamianie
silnika bez uzycia kluczykéw, Elektryczny hamulec 55661 km
postojowy, Asystent $wiatet drogowych 2023-10-30

140 KM SUV

KONTAKT Z DORADCA Hybryda Biaty Uni/Akrylowy

Szymon Marciszewski

Ekspert ds. Sprzedazy Samochoddéw Uzywanych Automatyczna 5/5
739106 053
szymon.marciszewski@toyotawalder.pl
#379158
JTNADADB50J003248/
CT129AY

DILER

Toyota Walder Gdynia Chwaszczyno
Chwaszczyno, ul. Oliwska 58
www.uzywane.toyotawalder.pl
+48 739106 067
uzywane_015@toyotawalder.pl Gwarancja 12 mc

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-18:00

Sobota: 08:00-15:00 Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla Cross 1.8 Hybryda JTNADADB50J003248

Toyota Walder Gdynia Chwaszczyno

Chwaszczyno, ul. Oliwska 58

Wyktadzina bagaznika ($rednia podtoga)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wyktadziny

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Bagaznik dachowy
Bagaz

Siatka pozioma
Bagaz

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tytu opar¢ - 2 rzedu
Dywaniki / Wyktadziny

Mata bagaznika ($rednia podtoga)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (wysoka podtoga)
Dywaniki / Wyktadziny

uzywane_015@toyotawalder.pl

+48 739 106 067

462 zt

261 zt

325 zt

1536 zt

336 zt

426 zt

423 zt

435 zt

492 7t

462 zt
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla Cross 1.8 Hybryda JTNADADB50J003248

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Chlapacze przednie i tylne

Nadwozie

Owiewki szyb bocznych

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Walder Gdynia Chwaszczyno +48 739 106 067

Chwaszczyno, ul. Oliwska 58

uzywane_015@toyotawalder.pl

190 zt

370 zt

692 zt

60 zt



